

# STOCKON -97

c/o SVEROK Stockholm  
Kungsholms hamnplan 3  
112 20 STOCKHOLM

Vik här

## Instruktioner

På STOCKON i år prövar vi ett nytt sätt att hantera inkomna anmälningar. När du fyllt i blanketten som finns i denna broschyr ska du sammanfatta den till en serie siffror. Dessa siffror kommer förhoppningsvis att göra anmälningshanteringen smidigare och bättre, färre fel kommer att uppstå och vi kan skicka ut en bekräftelse till dig i god tid.

På anmälningsblanketten finns uppräknade samtliga evenemang till vilka du kan föränmäla dig på STOCKON -97. Kort- och brädspelsevenemang tar endast emot anmälningar på plats. Om du ska anmäla dig till en turnering, sätt ett kryss i rutan för det pass du vill spela. Om det är en individuell anmälan sätter du ett kryss i rutan med samma namn, i annat fall fyller du i lagets namn. Om ditt lag har med sig en egen spelledare sätter du ett kryss i den rutan. Upprepa proceduren tills du fyllt i samtliga evenemang du vill delta i. Det är nu dags att sammanfatta blanketten.

På raden längst ned finns plats för ett antal siffror – lika många som det finns turneringar. Om du inte är anmäld till en turnering fyller du i en nolla på motsvarande plats på raden. Är du till exempel inte anmäld till turnering nummer åtta fyller du i en nolla på den åttonde positionen på raden. **En laganmälan**

**utan spelledare motsvarar siffrorna 1–3** beroende på när du vill spela. Första passet spelet ges är 1, andra passet 2 och tredje passet 3. **Laganmälan med spelledare motsvarar siffrorna 4–6** på samma sätt och **individuell anmälan 7–9**. Om du till exempel är anmäld till Regn tillfälle tre (pass sju) med lag *med spelledare* skriver du »6» på den femte positionen på raden, hade laget varit *utan spelledare* hade du skrivit »3». För att underlätta för de som ska stansa in din anmälan ska du även skriva ut nollorna. Om du *inte* vill anmäla dig till någon rollspelsturnering drar du bara ett streck över hela sammanfattningsraden och lämnar resten oifyllt. Oavsett hur mycket du fyller i blanketten vill vi att du skickar in den!

Det enda du skall sammanfatta är alltså rollspelsturneringarna! **Sista anmälnings- och inbetalningsdatum, det vill säga sista dag att posta denna anmälningsblankett, är 4 juli.** Du kan även faxa in anmälningsblanketten på 08-652 93 23. **Glöm inte att behålla kvittot när du betalat anmälningsavgiften!**

Om det skulle finnas några oklarheter angående anmälningssystemet kan du ringa oss på 08-653 43 21 för att få svar.

Blanketter kan beställas från Stockholms spelkonvent.

